И.о. заведующего МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш»
Л.В.Гладышевой

_________________________________________
(ФИО родителя/законного представителя ребенка)

_________________________________________
(проживающего по адресу)

_________________________________________
(контактный телефон)
_________________________________________
(электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка  _____________________________________________________________________________,
					(ФИО воспитанника, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]в дежурную группу МБДОУ 79 на период с ___апреля 2020 года         по ____апреля 2020 года.
Фамилия, имя, отчество:
Матери________________________________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________
                                           (должность, место работы)

Отца__________________________________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________
                                           (должность, место работы)

__________________/__________________________/______________________________
(дата)			(подпись)				(расшифровка)